Item quod fiat mandatum Jaquemeto ut solvat Nycodo Roberti, qui 
se vacavit in cresto Palacii terraliando per xj dies, xxij denarios per 
diem, inclusis expensis, xx solidos. — (Factum est.) 

Item ut expediat escubie pro eorum robis viij florenos. 

(53) Item die Martis xx decembris ante nativitatem Domini, fuerunt 
domini. 

Primo fuit ordinatum Mermeto Pellionex alias Saliet, carpentatori, 
quod ipse solvat de sufferta in manibus receptoris, pro anno, iiij solidos 
in festo epiphanie Domini. 

Item fiat mandatum Jaquemeto ut solvat Roleto de Domo, habita- 
tori Sancti Gervasii, pro nemore quercus pro turere de Berigar, videli¬ 
cet lvj solidos. —(Factum est.) 

ANNO DOMINI M° IIII
C
 xmmo. 

Item Martis x januariipost epiphaniam Domini, fuerunt domini sindici 
et consiliarii. 

Primo fiat mandatum Jaquemeto ut solvat pavissiour, pro duabus 
teysis pavimenti factis inter domum P. de Castillione et domum Mer- 
meti Nacat, inclusis oneribus, x solidos. — (Factum est.) 

Die Martis post festum Bead Vinccncii, xxiiij januarii, fuerunt domini. 
Primo se obligavit Anthonius de Avignone quoddam scagnum per 

ipsum ante domum suam constructum de novo, promitit ipsum tollere 
et amoveri totiens fuerit per Communitatem et sindicos, nec non pre- 
cario nomine tenere a Communitate, etc. 

(Burgensis.) — Item primo fuit receptus in burgensem Iohannes Vet¬ 
ter alias Blanchot, lathomus, pro vj florenis Ville et unus flor. consilio. 
— (Registrata est.) 

(Burgensis.) — Item fuit receptus in burgensem Cerguetus Destri, 
lathomus, habitator Gebennarum, pro v florenis Ville et uno consilio. 
— (Registrata est.) 

(Burgensis.) — Item fuit receptus in burgensem Iohannis Christini 
alias Miclions, piscator, pro v florenis Ville et uno floreno consilio. — 
(Registrata est.) 
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Item fiat mandatum Jaquemeto ut expediat Hugonino de Monte, pro 
turre fienda, vj florenos. — (Factum est.) 

O 

(54) In nomine Domini, amen. 
Anno Domini millesimo iiijc xiij°, die Dominica post purificacionem Beate 

Marie, quinto februarii, in claustro Beati Petri ad cridam ville et sonum 
maioris campane ecclesie, fuit consilium generale tenutum, utest moris, 
pro eligendo sindicos et procuratores Civitatis, et fuerunt presentes 
infrascripti. 

Primo très procuratores olim ; — domini Aymo Maliet, R. de Orseriis, 
jurisperiti; —Io. de Nanto, F. Camerarii, G. Lombardi, la. Mitton, 
Io. Bovent, Io. Turqui, Franc. Magnyns, domicellus, Io. de Clusis, 
Franc. Picollet, Io. Gay, R. Gay, Ja. Paquet, Hudriodus Heremite, 
Henr. Servionis, la. de Ponte, Io. Tingeron, Franc. Veygier, Henr. 
Cohendier, M. Valterii, Io. Bertram, dorerius, Io. Marescalli, M. Ver- 
ter, Io. Reyson, Io. Machillier, Gauter. de Racla, Gir. Becuel, Io. 
Bochet, M. de Vouflens, Hug. Bochens, Io. Boquet, P. de Planchia, 
condurerius, P. Fando, Ste. de Corde, Nantermetus Glena, Gir. Con- 
tessat, Roi. Choupin, P. Cholay, la. de Arva, Grossus Petrus, Cerguet 
Destri, F. de Porta, Io. Vicencii, P. Magnyns, P. Chamossat, Io. 
de Albergamento, Hug. Chalojuz, Bertetus Jorcins, P. Montyon, Io. 
Marigier, Io. Pachy, Io. Servinay, Ny. de Aeria, Io. Guynet, Io. Paccot, 
Io. Chochar, potterius, P. Michon, la. Veramillins, Gir. Monthour.